

Nyheter från östra Nylands landsbygdsförvaltning



Innehåll

[Ansökningstiden för djurstöden i början av året](#)

[Höstanmälan närmar sig](#)

[Landsbygdskansliets avvikande öppethållningstider](#)

[Skolning om djurstöden](#)

[Sista chansen att ansöka om gipsbehandling](#)

[Kontaktuppgifter och kundservice i landsbygdsförvaltningen](#)

TILL LÄSAREN

December månads nyhetsbrev fokuserar på kommande ansökan om djurstöden och skolningar. Nedan finns svar på frågan: Kan man få hjälp med höstanmälan? Information baserar sig på anvisningar, guider och förbindelsevillkoren som Livsmedelsverket har publicerat.

[Förbindelsevillkor för djurens välbefinnande](#)

Ansökningsguide för EU:s djurbidrag

Djuranmälan

[Höstanmälan](#)

[Guide om villkorlighet](#)

[Ansökningsguide om åkerstöd](#)

Ansökningstiden för djurstöden i början av året

Ansökan om ersättning för djurens välbefinnande i Vipu-tjänsten 8.1.-1.2.2024

Ansökan om EU:s djurbidrag i Vipu-tjänsten 8.1.-~~1.2.2024~~ -24.1.2024 OBS!

Djuranmälan i Vipu-tjänsten 8.1.-1.2.2024

Ansökan om nationellt stöd för svin- och fjäderfäproduktion i Vipu-tjänsten 12.2.-5.3.2024

Höstanmälan närmar sig

Höstanmälan är **obligatorisk för alla gårdar** och inlämnas i Vipu-tjänsten **senast 1.2.2024**.



Landsbygdsförvaltningen i östra Nyland arrangerar Teams-skolning om höstanmälan och växtföljden **på svenska på torsdagen 11.1. kl. 18-19.45** och på finska på onsdagen 10.1. kl. 18-19.45. Man behöver inte anmäla sig skolningen utan vi skickar länken per e-post ett par dagar före skolningen till alla våra odlare i trakten.



Vi arrangerar **höstanmälningsdag på landsbygdskansliet 15.1. kl. 8-16**. Det finns kunddatorer i båda kontoren och vi kan assistera er med höstanmälan. Kaffepanna är varm! Det är också möjligt att besöka oss någon annan dag men vänligen boka tid så att vi säkert är på plats.

Liljendal kontor: Bäckasgränd 1A, 07880 Liljendal

Borgå kontor: Alexandersgatan 7 bost 3, 06100 Borgå

Mera information om höstanmälan på [Livsmedelsverkets hemsidor](#).

Mera information om växtföljden hittar du på [guide om villkorlighet](#).

Landsbygdskansliets avvikande öppethållningstider

Landsbygdskansliets personal håller semester under julens mellandagar. Både Liljendal och Borgå kontoren är stängda veckan 52.

Landsbygdskansliets personal är på skolningsdagarna 24.-26.1. Under den här tiden är vi inte anträffbara.

Skolning om djurstöden

Egentliga Finlands, Satakuntas och Nylands gemensamma utbildningar om djurstöd ordnas i januari!

I utbildningarna går man bland annat igenom kraven på EU:s djurbidrag i stödregionerna A, B och C samt stöd villkoren för ersättningar för djurens välbefinnande 2024. Regionförvaltningsverkens länsveterinärer är på plats för att berätta om ändringarna i lagen om djurvälstånd. Kommunernas landsbygdstjänster ger utbildning om djurstödansökan och användningen av Vipu-tjänsten. Dessutom utlovas information om till exempel ekologisk produktion och lantraser.

Må 15.1 kl. 10 Nöt (på finska)

Ti 16.1 kl. 10 Nöt (på svenska)

Ons 17.1 kl. 10 Får och getter (på finska)

To 18.1 kl. 10 Svin (på finska)

Fr 19.1 kl. 10 Fjäderfä (på finska)

Må 22.1 kl. 10 Får och getter (på svenska)

Anmälan till utbildningarna sker via [landsbygdsnätverkets evenemangskalender](#). Alla tillställningarna hålls via Teams och börjar kl. 10. Klockslagen då utbildningarna avslutas samt närmare program hittar du vid anmälan.

Sista chansen att ansöka om gipsbehandling

Ansökan om gipsbehandling och – rådgivning är öppen. Ansökan stängs då när 10 000 ha är full, och det ser ut att nu är den sista chansen att ansöka om gipsbehandling. Gipsbehandlingen kan ansökas på åkrarna som ligger på västra Nyland eller Borgå ås, Vanda ås och Kymmene älvs avrinningsområde.

Tilläggsinformation [kipsinlevitys.fi](#) -sidorna och [NTM-centrals hemsidor](#).

Specialsakkunnig Niklas Grönroos, p. 0295 022 122

Kontaktuppgifter och kundservice i landsbygdsförvaltningen

Till samarbetsområdet hör Vanda, Helsingfors, Lovisa och Borgå städer samt Sibbo och Lapträsk kommuner. Samarbetsområdet har kanslier i Lovisa och Borgå.

Vi jobbar delvist på distans. Vi betjänar er via telefon och e-post. Vid behov kan ni boka tid till kansliet. Det finns kunddator både i Liljendal och Borgå kontoren. Personalens kontaktuppgifter hittar du på [Lovisa stads hemsidor](#).

Landsbygdsförvaltningens gemensamma e-post: maaseututoimi@loviisa.fi

Postadress till landsbygdsförvaltningen: Bäckasgränd 1 A, 07880 Liljendal

Besöksadress till Lovisa kansli: Bäckasgränd 1 A, 07880 Liljendal

Besöksadress till Borgå kansli: Alexandersgatan 7 bost. 3, 06100 Borgå

Dessutom hittar du oss på [Facebook](#)!

**LANDSBYGDS-
ENHETS
PERSONAL
ÖNSKAR
SINA KUNDER
FRIDFULL
JULTID!**

